jäljempänä ostaja 

KAUPAN KOHDE 

Noin 160 m2:n määräala yleisestä alueesta Lentävänniemen kadut 

(kiinteistötunnus 837-273-9901-0). 

Määräala on asemakaavan muutosehdotuksen nro 8939 mukaisen 

tontin 837-273-2701-20 muodostusosa. 

KAUPPAHINTA 

Sataneljäkymmentäneljätuhatta kahdeksansataakuusitoista (144 816) euroa. 

MUUT KAUPPAEHDOT 

1. Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta 144 816 euroa suoritetaan kaupungin ilmoittamalle pankkitilille kahden 

viikon kuluessa siitä, kun asemakaavan muutosehdotusta nro 8939 koskeva kaupungin 

päätös on saanut lainvoiman ja kun tätä kauppakirjaa koskeva kaupungin päätös on

[...]

llmalantori 1, 00240 Helsinki, 
jäljempänä ostaja 

KAUPAN KOHDE 

KAUPPAHINTA 

Noin 160 m2:n määräala yleisestä alueesta Lentävänniemen kadut 
(kiinteistötunnus 837-273-9901-0). 
Määräala on asemakaavan muutosehdotuksen nro 8939 mukaisen 
tontin 837-273-2701-20 muodostusosa. 

Sataneljäkymmentäneljätuhatta kahdeksansataakuusitoista (144 816) eu­ 
roa. 

MUUT KAUPPAEHDOT Valtuutetun määräämät. 

Virpi Ekholm 
kiinteistö johtaja 

Postiosoite 
PL 487 

33101 TAMPERE 

Käyntiosoite 
Frenckellinaukio 
28 

Puhelin 

03565611 

Faksi 

03 5656 6198 

Sähköposti ja kotisivu 
kirjaamo@tampere.fi